

**ADR-Transport ApS i likvidation**  
**CVR-nr. 19750531**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Lauridsen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ADR-Transport ApS i likvidation  
Hørskæften 6 B  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 19750531  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Likvidator**

Jørgen Lauridsen Jensen, advokat

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet, som bestod i transport- og speditjonsvirksomhed i Europa, blev i efteråret 2012 afhændet til moderselskabet. Der er herefter ingen aktivitet i virksomheden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale af overdragelsen af virksomhedens aktivitet til moderselskabet. De resterende aktiver og forpligtelser - bortset fra få ubetydelige tilgodehavender og forpligtelser - er efterfølgende realiseret.

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 20.02.2013.

Årets resultat udviser et underskud på 343 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i likvidationsbalancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.715.871</b>	<b>3.398.031</b>
Personaleomkostninger	2	(3.039.058)	(5.450.606)
Af- og nedskrivninger		<u>(113.963)</u>	<u>(240.303)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(437.150)</b>	<b>(2.292.878)</b>
Andre finansielle indtægter		520	1.149
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(24.735)
Andre finansielle omkostninger		<u>(19.834)</u>	<u>(28.207)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(456.464)</b>	<b>(2.344.671)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>113.628</u>	<u>582.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(342.836)</u></b>	<b><u>(1.762.071)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(342.836)</u>	<u>(1.762.071)</u>
		<b><u>(342.836)</u></b>	<b><u>(1.762.071)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	692.166
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>692.166</b>
Andre tilgodehavender		0	50.205
Udskudt skat		0	102.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>152.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>844.571</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.785.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	513.250
Andre tilgodehavender		101.558	15.968
Tilgodehavende selskabsskat		217.844	596.150
Periodeafgrænsningsposter		0	185.304
<b>Tilgodehavender</b>		<b>319.402</b>	<b>3.096.255</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>480.210</b>	<b>99.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>799.612</b>	<b>3.196.228</b>
<b>Aktiver</b>		<b>799.612</b>	<b>4.040.799</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	203.125	203.125
Overført overskud eller underskud		<u>(2.628.910)</u>	<u>(2.286.074)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.425.785)</u></b>	<b><u>(2.082.949)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		0	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.521.786</u>	<u>1.521.786</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.521.786</u></b>	<b><u>1.621.786</u></b>
Bankgæld		0	217.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	1.190.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.687.361	2.110.810
Anden gæld	7	<u>12.500</u>	<u>982.701</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.703.611</u></b>	<b><u>4.501.962</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.225.397</u></b>	<b><u>6.123.748</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>799.612</u></b>	<b><u>4.040.799</u></b>
Ophørende aktiviteter	1		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	203.125	(2.286.074)	(2.082.949)
Årets resultat	0	(342.836)	(342.836)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>203.125</b>	<b>(2.628.910)</b>	<b>(2.425.785)</b>

## Noter

### 1. Ophørende aktiviteter

Virksomheden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalsselskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 20.02.2013.

Virksomhedens aktiviteter med tilknyttede aktiver og forpligtelser er i efteråret 2012 overdraget til koncernforbundne selskaber. Alle aktiver og forpligtelser - bortset fra virksomhedens likvide beholdninger og få ubetydelige tilgodehavender og forpligtelser - er blevet afhændet til moderselskabet. De resterende aktiver og forpligtelser er efterfølgende realiseret eller vil blive realiseret inden for den nærmeste fremtid.

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.756.549	5.072.407
Pensioner	198.030	308.844
Andre omkostninger til social sikring	60.244	47.834
Andre personaleomkostninger	24.235	21.521
	<b>3.039.058</b>	<b>5.450.606</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(215.828)	(586.150)
Ændring af udskudt skat	102.200	3.550
	<b>(113.628)</b>	<b>(582.600)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.134.532
Tilgange	126.645
Afgange	(1.261.177)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(442.366)
Årets afskrivninger	(113.963)
Tilbageførsel ved afgange	556.329
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.205	102.200
Afgange	(50.205)	(102.200)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>	<b>2010 kr.</b>	<b>2009 kr.</b>	<b>2008 kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>					
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	203.125	203.125	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	78.125	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>203.125</b>	<b>203.125</b>	<b>203.125</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	0	304.760
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	338.458
Feriepengeforpligtelser	0	221.354
Andre skyldige omkostninger	12.500	118.129
	<b>12.500</b>	<b>982.701</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med BC Holding af 2011 A/S, Esbjerg som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

BC Holding af 2011 A/S, Esbjerg